
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za 2015r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 
ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego za 2015r.

a) dochody w kwocie: 23 202 551,26
w tym:
dochody bieżące w kwocie: 21 778 123,03
dochody majątkowe w kwocie: 1 424 428,23
b) wydatki wykorzystano w kwocie: 23 830 054,48
z tego:
wydatki bieżące 21 111 821,81
wydatki majątkowe 2 718 232,67
c) wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2015r. zamyka się deficytem w wysokości -627 503,22
d) przychody i rozchody budżetu
przychody 7 656 195,43
rozchody 5 292 561,73
e) zadania realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
dochody na zadania bieżące 100 909,64
dochody na zadania inwestycyjne 1 308 213,14
wydatki na zadania bieżące 428 857,65
wydatki na zadania inwestycyjne 592 943,96
f) kwoty dotacji udzielanych między jednostkami samorządu terytorialnego:
otrzymanych:
dotacje na podstawie porozumień z j.s.t. 16 753,34
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między j.s.t. 114 250,00
przekazanych:
do Gminy Grudziądz (przedszkole) 17 745,15
do Samorządu Wojewódzkiego "Niebieska Linia" 321,35
g) nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych
h) zobowiązania wymagalne na 31.12.2015r. 0,00
i) w 2014 roku Gmina Warlubie nie udzielała poręczeń i gwarancji
j) stan zadłużenia na 31.12.2015r. 5 945 451,88

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w łącznej kwocie przewyższającej 500 zł według załącznika nr 1.

§ 3. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej według załącznika nr 2.

Id: 26F58ABF-E35F-497A-9F65-2EA7A6F23575. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 26F58ABF-E35F-497A-9F65-2EA7A6F23575. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2016

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 18 maja 2016 r.

Na mocy art.37 ust.1 pkt 2 lit.f ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, 938, 1646 , z 2014 r. poz.379, 911,1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz.532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 
1513, 1854 i 2150, 1045, 1189, 1269, 1830, 1890 oraz z 2016r. poz. 195) podaje do publicznej wiadomości 
wykaz osób prawnych i fizycznych  oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 
2015 roku.

Lp. Nazwisko i imię,
nazwa firmy

Odroczenie Rozłożenie na 
raty

Umorzenie Przyczyna

1 Barszczewski Tomasz 1.261,00 Ważny interes 
podatnika

2 Bocian Bernadeta 204,00 346,00 Ważny interes 
podatnika

3 Frankiewicz Wiesław 666,00 Ważny interes 
podatnika

4 Górka Janusz 510,00 Ważny interes 
podatnika

5 Jankowiak Krzysztof 5.399,85 Ważny interes
podatnika

6 Lemańska Emilia 3.152,00 Ważny interes
podatnika

7 Łeppek Piotr 1.236,00 Ważny interes
podatnika

8 Łukasiak Adam 1.273,00 Ważny interes
podatnika

9 Łukasiak Tomasz 1.636,50 Ważny interes
podatnika

10 Marks Marian 560,00 Ważny interes
podatnika

11 Piechocki Artur 411,00 409,00 Ważny interes
podatnika

12 Wolak Roman 2.241,73 Ważny interes
podatnika

13 Żana Usługi Przewozowe 3.660,00 Ważny interes
podatnika

14 Żurawska Ewa 560,00 Ważny interes
podatnika

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 26F58ABF-E35F-497A-9F65-2EA7A6F23575. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2016

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 18 maja 2016 r.

Zgodnie z art.37 pkt 2 lit.g ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938, 
1646 , z 2014 r. poz.379, 911,1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz.532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854 i 
2150, 1045, 1189, 1269, 1830, 1890 oraz z 2016r. poz. 195) Wójt Gminy Warlubie podaje do publicznej 
wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

Pomoc publiczna udzielona w 2015 roku:
ADRYCH ANDRZEJ
ADRYCH JERZY
AGROAREA
ANTOŃCZAK ZBIGNIEW
ARMATOWASKA WIOLETTA
ARMATOWSKI DARIUSZ JAN
ARMATOWSKI GRZEGORZ KAZIMIERZ
BADZIĄG BOGUSŁAW
BALEWSKI WOJCIECH
BANASIAK EUGENIUSZ PIOTR
BANAŚ ROMAN JAN
BANAŚ TOMASZ JAN
BANAŚ. TERESA DOROTA
BARSZCZEWSKI TOMASZ WOJCIECH
BIELAWA JOANNA JADWIGA
BIELIŃSKI ALEKSANDER
BŁACHNIO KRZYSZTOF
BOGDAŃSKI MICHAŁ
BOGDAŃSKI STANISŁAW
BOGUSKI STEFAN
BONY SP. ZO.O
BORYCZKA ELŻBIETA
BRUCHWALSKA HANNA MARIA
BRZOSKA ANNA MAŁGORZATA
BRZOSKA HENRYK
BURCZYŃSKI MACIEJ
BURDAL ANNA
CACAŁOWSKA ELŻBIETA
CHODKOWSKI DARIUSZ
CHODKOWSKI SŁAWOMIR STANISŁAW
CHOJNACKI JACEK
CISZEK TOMASZ
DACA ADAM
DAMA ELŻBIETA
DAMA MARIAN
DAMRATH BRYGIDA GERTRUDA
DANIELEWICZ MARCIN
DEMBIŃSKA IZABELA
DOBIES MAGDALENA MARIA
DOLOTA EDYTA
DOMISCH ADAM
DROŻYŃSKA IWONA ANNA
DWORACKI MARCIN JÓZEF
DYMNA RENATA
EFCZYŃSKA ANNA
ELWART PAWEŁ
FERENC ZENON JERZY
FRANKIEWICZ WIESŁAW JÓZEF
FRANKIEWICZ ŻANETA
GAJEWSKA GRAŻYNA ANNA
GARDZIELEWSKI KAMIL
GNIAZDOWSKI MAREK
GOCŁOWSKI TADEUSZ
GÓRECKI JANUSZ
GÓRKA JANUSZ TADEUSZ
GÓRSKI ZBIGNIEW
GRABSKA DANUTA
GRUGEL SEBASTIAN JAN
GUGAŁA MICHAŁ FRANCISZEK
GUZMAN ADAM
GUZMAN ARTUR
GUZMAN HENRYK
GUZMAN MARIAN
GZELLA TOMASZ
GZELLA AGRO SP. Z. O. O.
GZELLA-PLATA MARTA
HESSE JERZY JAN
HOFFMANN ANDRZEJ
HOFFMANN KAZIMIERZ
HOFFMANN MARIA
HYDRO ENERGY SP. Z O.O. SP.K.
JANKOWIAK KRZYSZTOF
JANKOWSKI DANIEL

Id: 26F58ABF-E35F-497A-9F65-2EA7A6F23575. Przyjęty Strona 1



JARZEMBOWSKA MARIOLA
JASIŃSKI PIOTR PAWEŁ
JAŚNIEWSKI TOMASZ
JEDEL JAROSŁAW
KAŁANCZYŃSKI TOMASZ
KAMIŃSKI FRANCISZEK
KARCZEWSKI KRZYSZTOF
KASPRZYK TADEUSZ
KOCHANOWSKI MARIUSZ PIOTR
KOLIŃSKI JERZY HENRYK
KONIECZNY STANISŁAW
KORDEK RAFAŁ ADAM
KOSECKI HENRYK MARIAN
KOSECKI STANISŁAW
KOSEDA STANISŁAW JAN
KOSIKOWSKI MARCIN PIOTR
KOSIKOWSKI MARIUSZ
KOSYCARZ MARIUSZ WOJCIECH
KOZAK RAJMUND MIROSŁAW
KRASKOWSKI GRZEGORZ
KRASKOWSKI WŁODZIMIERZ FELIKS
KRAUSE BEATA
KREZYMON MAREK
KREZYMON PIOTR
KRUK JANUSZ
KUCZEROWSKI DAMIAN
KURASIAK ANDRZEJ JAN
KUŚMIEREK JANUSZ ANDRZEJ
KWAŚNIEWSKI ADAM PIOTR
KWAŚNIEWSKI RAFAŁ
KWAŚNIEWSKI WOJCIECH JÓZEF
KWIATKOWSKA GRAŻYNA MARIA
KWIATKOWSKA MIROSŁAWA
KWIATKOWSKI STANISŁAW BOGUSŁAW
KWINT MARIUSZ
KWINT ZBIGNIEW PAWEŁ
LANDOWSKI ANDRZEJ PIOTR
LANDOWSKI ARKADIUSZ KRZYSZTOF
LEMAŃSKA EMILIA
LEMAŃSKI RYSZARD
LEMKA EDWARD
LEŚNIAK ALEKSANDRA EWA
LETKIEWICZ JAN STANISŁAW
LICZKOWSKI PRZEMYSŁAW
LISEWSKI ROMAN
LISTEWNIK ROMAN JANUSZ
LUBIŃSKI BOGUMIŁ
ŁEPPEK PIOTR PAWEŁ
ŁUKASIAK ADAM JAN
ŁUKASIAK PIOTR
ŁUKASIAK TOMASZ
MANIKOWSKA-ŁAGÓDKA JUSTYNA
MANIKOWSKI ROBERT KAZIMIERZ
MARKS MARIAN JÓZEF
MAŚLONKOWSKA RENATA
MATERNICKA ANNA BOGUMIŁA
MAZELLA ADAM
MAZELLA HANNA
MEGGER BARTŁOMIEJ GRZEGORZ
MICHALSKI SŁAWOMIR
MIECHOWIECKA BARBARA
MOKWA ANDRZEJ
MOTYKOWSKI JERZY
NALEZIŃSKI MARIAN
NARLOCH TADEUSZ
NOWACKI TOMASZ MACIEJ
OLSZEWSKA MARYLA STEFANIA
OPOKA STANISŁAW
ORŁOWSKI KRZYSZTOF JAN
OSIŃSKI BENEDYKT
OSSOWSKI LESZEK ADAM
OŚKO RYSZARD
PAJĄK JADWIGA
PAJĄK TOMASZ
PASTUSIAK TOMASZ MATEUSZ
PATOCKI JANUSZ MARIAN
PAWELCZYK ANETA
PAWELCZYK BARTŁOMIEJ
PAWELCZYK TOMASZ
PAWLIKOWSKI SEBASTIAN
PEPLIŃSKI PRZEMYSŁAW
PIĄTKOWSKI JANUSZ MARIAN
PIECHOCKI ARTUR
PIERNICKA MAŁGORZATA EMILIA
PIERNIK JAROSŁAW
PIÓR EDYTA
PIZOŃ TADEUSZ SZCZEPAN
PLISZKA SALOMEA
POLAKOWSKA BOGUMIŁA GENOWEFA
POLAKOWSKI LESZEK
PRABUCKI RAFAŁ DAMIAN
PRYLIŃSKA - GRZECHNIK MAŁGORZATA
PROKOPOWICZ ZYGMUNT
PRZYBYLSKA DANUTA EWA

Id: 26F58ABF-E35F-497A-9F65-2EA7A6F23575. Przyjęty Strona 2



PUŁAWSKA DOROTA MAŁGORZATA
PUŁAWSKI LESZEK
PUSTUŁA-SZAFRYNA MAGDALENA ANNA
RADKE MAŁGORZATA
RATAŃSKI EUGENIUSZ JAN
REDKO JAROSŁAW
ROBACZEWSKA MAŁGORZATA
ROCŁAWSKI PIOTR WIESŁAW
ROCŁAWSKI WIESŁAW JAN
ROGOWSKI STEFAN
ROSKWITALSKI KAROL
RUŁKA JACEK
RYTLEWSKA MARIA REGINA
RZEPCZYŃSKA ELŻBIETA
SADOWSKA DOMINIKA
SĘKOWSKI KAROL
SIELSKI SŁAWOMIR EDMUND
SIERACKA MARIOLA
SILOSY ZBOŻOWE SP.Z OO
SMEJA KAROLINA
SOBIERAJSKI DARIUSZ STANISŁAW
SOWIŃSKI BOGDAN
SPYCH WOJCIECH
STANIAK SŁAWOMIR JERZY
STEFAŃSKI WOJCIECH ANTONI
SZAFRYNA GRZEGORZ
SZAFRYNA MICHAŁ
SZAFRYNA WOJCIECH DOMINIK
SZAJKOWSKI STANISŁAW
SZCZEPAŃSKI HENRYK
SZCZEPAŃSKI PIOTR
SZCZODROWSKI ADAM
SZCZYGIEŁ WALDEMAR
SZMELTER ZBIGNIEW
SZYDŁOWSKA CELINA MARIA
SZYMKOWSKI HENRYK
ŚLIWA KRYSTYNA
ŚMIGIERSKI ZYGMUNT
TOMCZAK GRZEGORZ
TORBICKI KAZIMIERZ PIOTR
TYSARCZYK GRZEGORZ
UGANOWSKA EWA
URMANIN AGNIESZKA
URMANIN EDWARD PIOTR
URMANIN JÓZEF HENRYK
WALIGÓRA ANDRZEJ MARIAN
WANGIN CZESŁAW
WANGIN JAKUB
WANGIN MAŁGORZATA HALINA
WICZARSKA MAGDALENA
WIECHOWICZ MARIAN KAZIMIERZ
WIECZOREK JÓZEF
WILCZEWSKI IRENEUSZ
WINIARCZYK AUGUST JERZY
WIŚNIEWSKI JAROSŁAW MICHAŁ
WIŚNIEWSKI MAREK MARIAN
WIŚNIEWSKI WOJCIECH
WITULSKA KATARZYNA
WOJCIECHOWSKA KATARZYNA JÓZEFA
WOJSKOWE KOŁO ŁOWIECKIE 239 "SOKÓŁ"
WOLIŃSKI JERZY WŁADYSŁAW
WYGOCKI ROMAN ANDRZEJ
ZIELIŃSKI MARCIN
ZIELIŃSKI SŁAWOMIR
ZWOLICKI JAN
ZYTA SP. ZOO
ŻANA USŁUGI TRANSPORTOWE KAMIL GBURCZYK
ŻURAWSKA GRAŻYNA ZOFIA

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 26F58ABF-E35F-497A-9F65-2EA7A6F23575. Przyjęty Strona 3



Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (DZ.U. z2013r. poz.

885 ze zm.) Wójt Gminy przedstawia do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu gminy za

okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2015r. oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, jednostek

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono

ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, w łącznej kwocie przewyższającej 500 zł i wykaz osób

prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono

pomocy publicznej.

Id: 26F58ABF-E35F-497A-9F65-2EA7A6F23575. Przyjęty Strona 1




